DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE IMAGENS COMO
FACILITADOR EDUCATIVO DE UMA PACIENTE ONCOLÓGICO-PEDIÁTRICA SOBRE
SEU CÂNCER de autoria de ELAINE CLÁUDIA DO NASCIMENTO SILVA, ANDRÉA
PAULA PANTOJA GARVEY, ANA KARINA MOUTINHO LIMA, GIOVANA CHRISÓSTOMO
DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99490

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99490